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31/12/2022 COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO
(Esercizio2022)
Consuntivo analitico - Spesa - Riepilogo Missioni
RESIDUI PASSIVI AL PAGAMENTI IN RIACCERTAMENTI RESIDUI PASSIVI DA
1/1/2022 (RS) C/RESIDUI (PR) RESIDUI (R) ESERCIZI PRECEDENTI
(EP = RS-PR+R)
MISSIONE PREVISIONI PREVISIONI ECONOMIE DI RESIDUI PASSIVI DA
DENOMINAZIONE INIZIALI DI cgﬁ%‘éﬁé‘;’;ﬂ; c\(l)?wﬂéﬂz?rzl AD('_) DEFINITIVEDI | . ICFC’)AI\IIGP‘I\EM'III'E:.IZ-!AITPC) IMPEGNI (1) COMPETENZA ESERCIZI DI
COMPETENZA COMPETENZA (CP) (ECP = CP--FPV) |COMPETENZA (EC = I-PC)
PREVISIONI TOTALE FONDO TOTALE RESIDUI
,N,ZTEEVA,S'&‘S'SA V‘%ﬂggfﬂ)m VA&';ZS'E'(‘_')D' DEFINITIVE DI CASSA PAGAMENTI PLURIENNALE PASSIVI DA RIPORTARE
(CS) (TP = PR+PC) VINCOLATO (FPV) (TR = EP+EC)

RS 2.537.565,19| PR 548.809,62| R 48.702,31 EP 1.940.053,26
Missione 99 Servizi per conto terzi 2.640.013,97 1.473.881,40 315.951,20 |CP 3.797.944,17|PC 1.370.564,49 2.892.200,10 |ECP 788.701,39| EC 1.521.635,61
2.802.587,45 3.843.051,40 315.951,20|CS 6.329.687,65| TP 1.919.374,11|FPV 117.042,68 TR 3.461.688,87
RS 41.705,66 | PR 28.182,95| R 275,19 EP 13.247,52
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 390.008,00 10.000,00 2.000,00|CP 398.008,00| PC 352.282,67 386.686,08 |[ECP 11.321,92| EC 34.403,41
415.448,18 26.265,48 2.000,00|CS 439.713,66 | TP 380.465,62 | FPV 0,00 TR 47.650,93
RS 2.109.349,41| PR 965.446,36| R -5.847,67 EP 1.138.055,38
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza 1.926.362,05 1.578.490,56 0,00 [CP 3.504.852,61| PC 354.855,02 2.403.149,54 [ECP 1.097.813,22| EC 2.048.294,52
1.926.362,05 3.683.743,89 0,00|Cs 5.610.105,94 | TP 1.320.301,38 | FPV 3.889,85 TR 3.186.349,90
RS 32.658,34| PR 16.391,76| R -6.440,80 EP 9.825,78
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio 884.868,00 67.678,33 2.500,00 |[CP 950.046,33 | PC 115.563,26 465.889,64 [ECP 484.156,69| EC 350.326,38
884.868,00 100.336,67 2.500,00[CS 982.704,67 | TP 131.955,02 | FPV 0,00 TR 360.152,16
RS 394.382,00 | PR 22.851,06] R -60.893,61 EP 310.637,33
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 118.375,00 0,00 0,00|cP 118.375,00| PC 48.276,47 116.441,80 [ECP 1.933,20| EC 68.165,33
attivita culturali 118.375,00 394.382,00 0,00|cs 512.757,00| TP 71.127,53|FPV 0,00 TR 378.802,66
RS 0,00 | PR 0,00] R 0,00 EP 0,00
Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 7.500,00 0,00 0,00|cP 7.500,00 | PC 0,00 7.500,00 [ECP 0,00|EC 7.500,00
7.500,00 0,00 0,00|Ccs 7.500,00 [ TP 0,00 |FPV 0,00 TR 7.500,00
RS 445.994,90 | PR 256.081,67| R -5.568,45 EP 184.344,78
Missione 07 Turismo 1.989.311,00 687.748,35 320.000,00 |CP 2.357.059,35| PC 242.398,65 2.320.735,33 |ECP 36.324,02| EC 2.078.336,68
1.989.311,00 1.133.743,25 320.000,00|CS 2.803.054,25| TP 498.480,32 |[FPV 0,00 TR 2.262.681,46
RS 5.893.814,49| PR 3.474.10824] R -8.698,16 EP 2.411.008,09
Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 2.549.354,87 20.000,00 0,00|CP 2.569.354,87 | PC 1.352.652,70 1.966.997,78 |ECP 602.357,09| EC 614.345,08
2.549.354,87 5.913.814,49 0,00|Ccs 8.463.169,36 | TP 4.826.760,94 | FPV 0,00 TR 3.025.353,17
RS 432.879,21| PR 100.246,24| R 0,00 EP 332.632,97
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 1.080.388,90 0,00 340.398,00|CP 739.990,90 | PC 266.158,21 441.886,63 [ECP 298.104,27 | EC 175.728,42
delambiente 1.080.388,90 432.879,21 340.398,00[Cs 1.172.870,11| TP 366.404,45 | FPV 0,00 TR 508.361,39
RS 0,00 | PR 0,00] R 0,00 EP 0,00
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilita 20.000,00 0,00 0,00|CP 20.000,00 [ PC 20.000,00 20.000,00 |ECP 0,00|EC 0,00
20.000,00 0,00 0,00|Ccs 20.000,00| TP 20.000,00 | FPV 0,00 TR 0,00
RS 832.534,12 | PR 313.308,13| R -12.072,56 EP 507.153,43
Missione 11 Soccorso civile 1.856.300,00 29.329,41 16.920,00 |CP 1.868.709,41 | PC 620.488,08 843.949,09 |ECP 985.274,16 | EC 223.461,01
1.856.300,00 861.863,53 16.920,00|CS 2.701.243,53| TP 933.796,21 |FPV 39.486,16 TR 730.614,44
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RS 337.897,58| PR 33.074,34] R -15.537,73 EP 289.285,51
Missione 14 Sviluppo economico e competitivita 13.360,00 0,00 0,00 [CP 13.360,00 | PC 0,00 900,00 [ECP 12.460,00| EC 900,00
13.360,00 337.897,58 0,00(Ccs 351.257,58 | TP 33.074,34|FPV 0,00 TR 290.185,51
RS 394.752,95| PR 0,00 R -394.752,95 EP 0,00
Missione 14 Sviluppo economico e competitivita 19.700,00 394.752,95 0,00|CP 414.452,95|PC 19.700,00 19.700,00 |ECP 394.752,95| EC 0,00
19.700,00 789.505,90 0,00(cs 809.205,90 | TP 19.700,00 |FPV 0,00 TR 0,00
RS 0,00 PR 0,00] R 0,00 EP 0,00
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti 0,00 0,00 0,00 [CP 0,00|PC 0,00 0,00 [ECP 0,00|EC 0,00
energetiche 0,00 0,00 0,00|cs 0,00|TP 0,00 |FPV 0,00 TR 0,00
RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali 239.557,00 0,00 20.500,00 | CP 219.057,00| PC 0,00 0,00 |ECP 219.057,00| EC 0,00
e locali 48.500,00 0,00 20.500,00 |CS 28.000,00 | TP 0,00 |FPV 0,00 TR 0,00
RS 13.860,00 | PR 0,00] R 0,00 EP 13.860,00
Missione 20 Fondi da ripartire 251.030,00 0,00 0,00 [CP 251.030,00 | PC 249.372,39 249.372,39 [ECP 1.657,61| EC 0,00
251.030,00 13.860,00 0,00(cs 264.890,00| TP 249.372,39|FPV 0,00 TR 13.860,00
RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
Missione 50 Debito pubblico 500.000,00 0,00 0,00|CP 500.000,00 | PC 0,00 0,00 |ECP 500.000,00 | EC 0,00
500.000,00 0,00 0,00(cs 500.000,00 | TP 0,00 [FPV 0,00 TR 0,00
RS 194.882,22| PR 75.767,11| R -4.722,89 EP 114.392,22
Missione 60 Anticipazioni finanziarie 1.390.000,00 300.000,00 0,00 [CP 1.690.000,00 [ PC 1.143.047,95 1.165.012,58 |[ECP 524.987,42|EC 21.964,63
1.390.000,00 495.127,22 0,00(cs 1.885.127,22| TP 1.218.815,06 |FPV 0,00 TR 136.356,85
RS 13.662.276,07 | PR 5.834.267,48| R -563.512,32 EP 7.264.496,27
TOTALE MISSIONI 15.876.128,79 4.561.881,00 1.018.269,20 |CP 19.419.740,59 | PC 6.155.359,89 13.300.420,96 |ECP 5.958.900,94| EC 7.145.061,07
15.873.085,45 18.026.470,62 1.018.269,20 (CS 32.881.286,87 | TP 11.989.627,37 |FPV 160.418,69 TR 14.409.557,34
RS 13.662.276,07 | PR 5.834.267,48| R -563.512,32 EP 7.264.496,27
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 15.876.128,79 4.561.881,00 1.018.269,20 |CP 19.419.740,59 | PC 6.155.359,89 13.300.420,96 |ECP 5.958.900,94| EC 7.145.061,07
15.873.085,45 18.026.470,62 1.018.269,20 (CS 32.881.286,87 | TP 11.989.627,37 |FPV 160.418,69 TR 14.409.557,34




